河南省政府采购网上商城直购采购合同

合同名称：平顶山市公安局其他沙发类直接订购采购合同

订单编号：HNZFCG-SCDD-2025-538085

合同编号：HN-SCHT-2025-518402

甲方：平顶山市公安局

乙方：河南优美耐特家具有限公司

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》的相关规定以及网上商城管理规则签订本合同，并共同遵守。

一、 合同标的

1. 商品参数需求

商品名称 商品型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

三人沙发 YMNT-SH 2 ￥1200.00 ￥2400.00

合计 ￥2400.00 大写（人民币）: 贰仟肆佰元整

2. 商品配件需求

商品名称 配件名称 配件描述 数量 单价（元） 金额（元）

合计 ￥.00 大写（人民币）: 零

3. 增值服务需求

商品名称 配件名称 配件描述 数量 单价（元） 金额（元）

合计 ￥.00 大写（人民币）: 零

二、合同金额、发货时间、收货地点

1. 合同金额：2400.00元；人民币（大写）：贰仟肆佰元整

2. 发货时间：确认订单之日起3个工作日内。

3. 收货地点：河南省 平顶山市卫东区卫东区观上警官培训中心。

三、质量标准、质保期及售后服务要求

1. 乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应符合生产厂商标准。

2. 质量标准：乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要

求。

3. 根据《中华人民共和国消费者权益保护法》规定，供应商需提供7天无理由退换货服务（定制类商品除外)，超过7天的，需由双方协

商解决。

4.